2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                                № 91                             ст. Казанская

	Об отмене некоторых постановлений
Казанского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Казанского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Признать утратившими силу:

-   постановление главы администрации Казанского сельского поселения от 28.03.2022 №45 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района в случаях, предусмотренных Бюджетным

кодексом Российской Федерации»;

- постановление от 02.06.2023 №89 «О внесении изменений в постановление от 28.03.2022 №45 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Казанского сельского поселения Верхнедонского района в случаях, предусмотренных Бюджетным

кодексом Российской Федерации»;
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Администрации

 Казанского сельского поселения                                              Л.А.Самолаева